

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรางหวาย สำนักปลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รางหวาย	อำเภอ	พนมทวน	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรางหวาย / เทศบาลตำบลรางหวาย						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					769,727.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					608,518.75	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					43,950.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,422,195.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,422,195.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิวัฒน์ ธนานนท์นิवास

30 กันยายน 2567 11:15:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน	44.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	320.00	14,240.00	14,240.00	
	- ทราดยหยาบ	1.000	ลบ.ม.	294.40	294.40	112.00	112.00	406.40	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	2.000	ลบ.ม.	1,700.00	3,400.00	419.00	838.00	4,238.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	22.560	กก.	23.65	533.54	4.40	99.26	632.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	43.360	กก.	29.68	1,286.92	3.60	156.10	1,443.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	729.490	กก.	31.70	23,124.83	3.60	2,626.16	25,750.99	
	- คอนกรีต 240	6.750	ลบ.ม.	1,950.00	13,162.50	419.00	2,828.25	15,990.75	
	- ไม้แบบ	15.600	ตร.ม.	106.00	1,653.60	139.00	2,168.40	3,822.00	
	- ไม้คร่าว+ค้ำยัน	4.680	ลบ.ฟ.	485.98	2,274.38	0.00	0.00	2,274.38	
	- งานรื้อคอนกรีต	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	600.00	10,800.00	10,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบ	1.000	ลบ.ม.	294.40	294.40	112.00	112.00	406.40	
	- เหล็กกันรั่ว	17.200	ตร.ม.	30.00	516.00	5.00	86.00	602.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	28.420	กก.	24.07	684.06	3.60	102.31	786.37	
	- คอนกรีต 240	1.750	ลบ.ม.	1,950.00	3,412.50	419.00	733.25	4,145.75	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เสาเหล็ก WF H - 200X200X8X12 มม.	40.000	ม.	2,350.00	94,000.00	249.00	9,960.00	103,960.00	
	- J - Bolt Ø 29x700 มม.	48.000	ชุด	250.00	12,000.00	20.00	960.00	12,960.00	
	- แผ่นเพลท 0.25x0.40 ม.	8.000	แผ่น	650.00	5,200.00	144.00	1,152.00	6,352.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก T1/T1A								
	- เหล็ก บน+ล่าง (Upper+Lower Cord) Ø 3 1/2"	56.000	ท่อน	3,720.00	208,320.00	857.52	48,021.12	256,341.12	
	- เหล็ก ตั้ง+ทะแยง (Vertical+Diagonal Cord) Ø 2 1/2"	46.000	ท่อน	1,100.00	50,600.00	415.44	19,110.24	69,710.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	171.060	ตร.ม.	31.34	5,361.02	35.00	5,987.10	11,348.12	
	- งานทาสีน้ำมัน	171.060	ตร.ม.	16.69	2,854.99	38.00	6,500.28	9,355.27	
	งานโครงหลังคาเหล็ก T2								
	- เหล็ก บน+ล่าง (Upper+Lower Cord) Ø 2 1/2"	12.000	ท่อน	1,150.00	13,800.00	415.44	4,985.28	18,785.28	
	- เหล็ก ตั้ง+ทะแยง (Vertical+Diagonal Cord) Ø 2"	15.000	ท่อน	850.00	12,750.00	325.44	4,881.60	17,631.60	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	17.100	ตร.ม.	16.69	285.39	35.00	598.50	883.89	
	- งานทาสีน้ำมัน	17.100	ตร.ม.	31.34	535.91	38.00	649.80	1,185.71	
	งานโครงหลังคาเหล็ก T3								
	- เหล็ก บน+ล่าง (Upper+Lower Cord) Ø 3 1/2"	24.000	ท่อน	3,720.00	89,280.00	857.52	20,580.48	109,860.48	
	- เหล็ก ตั้ง+ทะแยง (Vertical+Diagonal Cord) Ø 2 1/2"	34.000	ท่อน	1,150.00	39,100.00	415.44	14,124.96	53,224.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	48.620	ตร.ม.	16.69	811.46	35.00	1,701.70	2,513.16	
	- งานทาสีน้ำมัน	48.620	ตร.ม.	31.34	1,523.75	38.00	1,847.56	3,371.31	
	งานBRACING								
	- ชุดเกลียวเร่ง ช้าย-ขวา ขนาด 5/8 นิ้ว	6.000	ชุด	170.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- สลิง ขนาด 12 มม.	150.000	ม.	30.50	4,575.00	5.00	750.00	5,325.00	
	- น๊อตกับ	24.000	ชุด	15.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	22,219.47	593,014.65	6,484.00	176,712.35	769,727.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- แปเหล็ก C 125X50X2.0 มม.	159.000	ท่อน	1,250.00	198,750.00	402.00	63,918.00	262,668.00	
	- SAC-ROD RB 15	220.000	กก.	23.84	5,244.80	3.60	792.00	6,036.80	
	- เมทัลชีท หนา 0.4 มม.	976.600	ตร.ม.	180.00	175,788.00	80.00	78,128.00	253,916.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น็อตสกรูยัด	2,550.000	ตัว	2.50	6,375.00	0.00	0.00	6,375.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท	51.500	เมตร	135.00	6,952.50	50.00	2,575.00	9,527.50	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	41.400	ตร.ม.	13.68	566.35	0.00	0.00	566.35	
	- งานทาสีน้ำมัน	41.400	ตร.ม.	31.34	1,297.47	0.00	0.00	1,297.47	
	งานปิดจั่ว								
	- เหล็กกล่อง 50x25x2.0มม.	18.000	ท่อน	360.00	6,480.00	150.00	2,700.00	9,180.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	21.000	ท่อน	690.00	14,490.00	200.00	4,200.00	18,690.00	
	- เมทัลชีท หนา0.4 มม.	140.000	ตร.ม.	180.00	25,200.00	80.00	11,200.00	36,400.00	
	- น็อตสกรูยัด	120.000	ตัว	2.50	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	41.400	ตร.ม.	16.69	690.96	0.00	0.00	690.96	
	- งานทาสีน้ำมัน	41.400	ตร.ม.	31.34	1,297.47	38.00	1,573.20	2,870.67	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,916.89	443,432.55	1,003.60	165,086.20	608,518.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- ตู้ควบคุม+เดินสายเมน	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	500.00	500.00	8,000.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ ชนิด LED 150 W	9.000	ชุด	2,500.00	22,500.00	650.00	5,850.00	28,350.00	
	- เต้ารับ ขนาด 4"x4" มีกราวด์	8.000	ชุด	850.00	6,800.00	100.00	800.00	7,600.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,850.00	36,800.00	1,250.00	7,150.00	43,950.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,422,195.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรางหวาย สำนักปลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รางหวาย อำเภอ พนมทวน จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรางหวาย / เทศบาลตำบลรางหวาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิวัฒน์ ธนานนท์นิवास

30 กันยายน 2567 11:15:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรางหวาย สำนักปลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รางหวาย	อำเภอ	พนมทวน	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรางหวาย / เทศบาลตำบลรางหวาย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,422,195.75	1.3060	1,857,387.64	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,857,387.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 720.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,579.70 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,857,387.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรางหวาย สำนักปลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รางหวาย	อำเภอ	พนมทวน	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลรางหวาย / เทศบาลตำบลรางหวาย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

นิวัฒน์ ธนานนท์นิवास
(นิวัฒน์ ธนานนท์นิवास)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ทรงประกอบ
(เอกพงษ์ ทรงประกอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ พรหมชนะ
(อำนาจ พรหมชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ มงคลวิบูลผล
(สันติ มงคลวิบูลผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กษิภัท ทรงประกอบ
(กษิภัท ทรงประกอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ ธนานนท์นิवास

30 กันยายน 2567 11:15:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรางหวาย สำนักปลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รางหวาย อำเภอ พนมทวน จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรางหวาย เทศบาลตำบลรางหวาย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,857,387.64 บาท	1,857,387.64	
สรุป	ราคากลาง	1,857,387.64	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรางหวาย สำนักปลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	รางหวาย	อำเภอ	พนมทวน	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลรางหวาย / เทศบาลตำบลรางหวาย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		30 กันยายน 2567			

นิวัฒน์ รัตนนทีนิवास
(นิวัฒน์ รัตนนทีนิवास)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ทรงประกอบ
(เอกพงษ์ ทรงประกอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ พรหมชนะ
(อำนาจ พรหมชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ มงคลวิบูลผล
(สันติ มงคลวิบูลผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลรางหวาย สำนักปลัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รางหวาย	อำเภอ	พนมทวน	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลรางหวาย / เทศบาลตำบลรางหวาย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

กษิภัท ทรงประกอบ
(กษิภัท ทรงประกอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

